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Derecho Laboral 
y Seguridad Social 

UNIDAD 



Joaquín Rico 

JRICO@SCOLALEGAL.COM

310 3250323

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Nicolás Rico 
NRICO@SCOLALEGAL.COM

310 3276163

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Diego Valdivieso
DVALDIVIESO@SCOLALEGAL.COM

321 4685700

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Pablo Hernández
PHERNANDEZ@SCOLALEGAL.COM

304 3881327

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601

BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

CALLE 27 NORTE #6 N - 57 

CALI, COLOMBIA



Nicolás Yemail
NYEMAIL@SCOLALEGAL.COM 

310 7862319

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Juan Daniel Sierra
JSIERRA@SCOLALEGAL.COM

317 4422277

+57 (60) (1) 7427854 

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Sebastián lópez
SLOPEZ@SCOLALEGAL.COM

310 5578947

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Manuel Plazas
MPLAZAS@SCOLALEGAL.COM

321 4879735

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



Mónica Rivera 

MRIVERA@SCOLALEGAL.COM

301 7585500

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

María Isabel Espitia 
MESPITIA@SCOLALEGAL.COM

300 2125811

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Julián Sacipa
NSACIPA@SCOLALEGAL.COM

313 8519537

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Juan Amador
JAMADOR@SCOLALEGAL.COM 

313 8388035

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



Laura Palacios 

DEPENDIENTEJUDICIAL@SCOLALEGAL.COM

305 8079397

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Sebastián González
SGONZALEZ@SCOLALEGAL.COM

312 5888159

+57 (60) (1) 7427854 

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Jeni�er Jiménez 
PROYECTOSESPECIALES@SCOLALEGAL.COM

314 5849743

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Juan Pablo D'Anetra 
JDANETRA@SCOLALEGAL.COM

314 4032857

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



María Camila López

MLOPEZ@SCOLALEGAL.COM

314 4661261

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Juan Insuasty 
JINSUASTY@SCOLALEGAL.COM

301 5672405

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Fabrizio Gasca
FGASCA@SCOLALEGAL.COM

321 5231330

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Natalia Moreno 

NMORENO@SCOLALEGAL.COM

318 5144484

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



Julián Gomez
JGOMEZ@SCOLALEGAL.COM

321 2148708

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

María Alejandra Lara  

MLARA@SCOLALEGAL.COM

316 7493594

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Carlos Eduardo López 

CELOPEZ@SCOLALEGAL.COM

318 3972547

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Juan Rojas
JFROJAS@SCOLALEGAL.COM

314 2582800

+57 (60) (1) 7427854 / +57 (60) (2) 3482366

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



Laura Pérez 

LPEREZ@SCOLALEGAL.COM

301 7585500

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Sofia Carbonell 
SCARBONEL@SCOLALEGAL.COM

316 3079613

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Mauricio Pardo
MPARDO@SCOLALEGAL.COM

312 5568899

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

María Isabel Mantilla 

MMANTILLA@SCOLALEGAL.COM

314 4872746

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



Sebastián Buitrago
SBUITRAGO@SCOLALEGAL.COM

311 8420380

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

María Camila Silva 
MSILVA@SCOLALEGAL.COM

314 4483426

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Natalia Delgado  
NDELGADO@SCOLALEGAL.COM

316 6578187

+57 (60) (1) 7427854

CALLE 27 NORTE #6 N - 57
CALI, COLOMBIA

Carlos Camargo  

CCAMARGO@SCOLALEGAL.COM

304 2997195

+57 (60) (1) 7427854

CALLE 27 NORTE #6 N - 57
CALI, COLOMBIA



Carlos Claro 
CCLARO@SCOLALEGAL.COM

311 6380533

+57 (60) (1) 7427854

CALLE 27 NORTE #6 N - 57
CALI, COLOMBIA

Ana Sofia Mancilla 
AMANCILLA@SCOLALEGAL.COM

321 9799436

+57 (60) (1) 7427854

CALLE 27 NORTE #6 N - 57
CALI, COLOMBIA

Oswaldo José de Andreis

ODEANDREIS@SCOLALEGAL.COM

317 4308885

+57 (60) (1) 7427854



Derecho Corporativo
y Negocios 
Internacionales 

UNIDAD 



Nathaly Merchán 

NMERCHAN@SCOLALEGAL.COM

310 8152420

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Carolina Solano 
CSOLANO@SCOLALEGAL.COM

317 6431785

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Carolina Munar
CMUNAR@SCOLALEGAL.COM

320 4515560

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Angie Monroy
AMONROY@SCOLALEGAL.COM

301 5429956

+57 (60) (1) 7427854 / +57 (60) (2) 3482366

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Carolina Munar
CMUNAR@SCOLALEGAL.COM

320 4515560

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Angie Monroy
AMONROY@SCOLALEGAL.COM

301 5429956

+57 (60) (1) 7427854 / +57 (60) (2) 3482366

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Michelle Jacquin

MJACQUIN@SCOLALEGAL.COM

313 8785249

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Wendy Niño 

DEPENDIENTECIVIL2@SCOLALEGAL.COM 

319 6583619

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



Daniel Pardo
DPARDO@SCOLALEGAL.COM

301 7494542

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

ÁLVARO SABBAGH 

ASABBAGH@SCOLALEGAL.COM 

316 4684653

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



Derecho Civil 
y Litigios

UNIDAD 



Pedro Munar
PMUNAR@SCOLALEGAL.COM

315 8674428

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Germán Cuéllar
GCUELLAR@SCOLALEGAL.COM

300 9121763

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



Derecho Penal

UNIDAD 



José Lombana 
JILOMBANA@SCOLALEGAL.COM

310 8651447

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

William Ayala
WAYALA@SCOLALEGAL.COM

350 3348080

+57 (60) (1) 7427854 / +57 (60) (2) 3482366

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



Derecho Migratorio

UNIDAD 



Pablo Hernández
PHERNANDEZ@SCOLALEGAL.COM

304 3881327

+57 (60) (1) 7427854 / +57 (60) (2) 3482366

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601

BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

CLL 36N #6A-65  OF. 1612 

CALI, COLOMBIA

Mónica Rivera 

MRIVERA@SCOLALEGAL.COM

301 7585500

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Valeria Vargas  

AVARGAS@SCOLALEGAL.COM

300 3440395

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



Administrativa

UNIDAD 



Jhohan Marín
PROPUESTASDESERVICIO@SCOLALEGAL.COM

321 4228689

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Yanira Ortiz
ADMINISTRATIVO@SCOLALEGAL.COM

318 6730939

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Ginna Lanzziano
ASISTENTECONTABLE@SCOLALEGAL.COM

320 2412898

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Jorge Vergara 

SOPORTE@SCOLALEGAL.COM

300 3333065

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



Álvaro Cuevas
CONTABILIDAD@SCOLALEGAL.COM

314 4001813

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Jenny Pinilla
ASISTENTEFACTURACION@SCOLALEGAL.COM 

320 447 2706

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Sandra García 

ASISTENTE@SCOLALEGAL.COM 

310 8027957

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Alexander Beltrán 

ABELTRAN@SCOLALEGAL.COM

304 328 5127

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



Daniela Bolívar 

AUDIOVISUAL@SCOLALEGAL.COM

322 2290561

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Laura Arenas
MERCADEO@SCOLALEGAL.COM

300 7537079

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Ángel Quijano
COMERCIAL@SCOLALEGAL.COM

315 3549118

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Yeison Nieto 
COMUNICACIONES@SCOLALEGAL.COM

300 7755818

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



Omar Rubio
321 2148708

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Juan Rodríguez 

ASISTENTESENA@SCOLALEGAL.COM

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Juan Galeano 
310 3413024

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA

Alexi Nova
OPERACIONES@SCOLALEGAL.COM

300 3970149

+57 (60) (1) 7427854

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 
BOGOTÁ D.C.,COLOMBIA



W W W. S C O L A L E G A L .C O M

V I D E O
N U E S T R A  H I S TO R I A  -  S C O L A  A B O G A D O Shttps://youtu.be/cq4bh06On_s

W W W. S C O L A L E G A L . C O M

CALI 
Calle 27 Norte #6 N - 57

PBX: (+57) (60) (1) 7427854

BOGOTÁ D.C.
CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601
 PBX: (+57) (60) (1) 7427854

BARRANQUILLA
PBX: (+57) (60) (1) 7427854

https://scolalegal.com/


